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Telefon (İş)

Telefon (Cep)

Adres

Öğrenim Bilgisi

2021
Yüksek Lisans

21/Ağustos/2023

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ/LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ/HEMŞİRELİK (YL) (TEZLİ)/

2014
Lisans

17/Haziran/2019

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ/SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ/HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/HEMŞİRELİK PR.
(TAM BURSLU)/

Akademik Görevler

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Girne Amerikan Üniversitesi/Hemşirelik Yüksekokulu/Hemşirelik - Ebelik
20.09.2021

Dersler * Öğrenim Dili Ders Saati Dönem

2024-2025

Lisans

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Türkçe Güz

İnfertilite 2Türkçe Güz

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Türkçe Güz

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Türkçe Güz

2023-2024

Lisans

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Türkçe Güz

İnfertilite 2Türkçe Güz

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Türkçe Güz
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Riskli Gebe Bakımı 8Türkçe Bahar

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Türkçe Güz

Ebelik Esasları ve Uygulamaları 9Türkçe Bahar

2022-2023

Lisans

Hemşirelik Temel İlke ve Uygulamaları 10Türkçe Yaz

Ebelik Esasları ve Uygulamaları 9Türkçe Bahar

Hemşirelik Temel İlke ve Uygulamaları 10Türkçe Bahar

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Türkçe Güz

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Türkçe Güz

İnfertilite 2Türkçe Güz

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Türkçe Yaz

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Türkçe Güz

Sosyoloji 2Türkçe Güz

B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında
(proceedings) basılan bildiriler :

AKGÜL TUĞÇE,VURAL GÜLŞEN (2024).  DETERMINATION OF UNIVERSITY STUDENTS'
INTERNALIZED
MISOGYNY AND ATTITUDES TOWARDS VIOLENCE AGAINST
WOMEN.  Hibrit Etkinlik (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9457989)

1.

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:
    C2. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplardaki bölümler:

WOMEN IN A GLOBAL WORLD V:
FROM HEALTH TO ART, ECONOMY TO POLITICS
KÜRESELLEŞEN DÜNYADA KADIN V:
SAĞLIKTAN  SANATA,  EKONOMİDEN  SİYASETE,  Bölüm  adı:(MISOGYNY  AND  ITS  REFLECTIONS’  /
KADIN  DÜŞMANLIĞI  VE  YANSIDIĞI  ALANLAR)  (2024).,  VURAL  GÜLŞEN,AKGÜL  TUĞÇE,
Transnational  Press  London,  Basım  sayısı:32,  Sayfa  Sayısı  685,  ISBN:978-1-80135-317-5,
İngilizce(Bilimsel  Kitap)  (Yayın  No:  9458020)

1.

Üniversite Dışı Deneyim

Hemşire Vita Altera IVF Merkezi, (Diğer)01.10.2019

Sertifika
NTERNATIONAL  CONGRESS  ON  WOMEN  IN  A  GLOBAL  WORLD  IV:   STRUGGLE  FOR  EQUALITY
(WGW2024),  Bildiri  ,  Zoom,  Sertifika,  23.05.2024  -25.05.2024  (Uluslararası)695229

Pearson  Assured,  (Elemantary  +  Intermediate)  ,  Yakın  Doğu  Üniversitesi,  Sertifika,  15.09.2015  -
20.06.2015  (Uluslararası)573211

Çalıştay
HEPDAK  Kurum  Eğitim  Çalıştayı,  Akreditasyon  süreci,  hemşirelik  lisans  programları  standartları  ve
yaşanan  sorunlar,  vaka  çalışmaları,  öz  değerlendirme  raporunun  hazırlanması  ve  dikkat  edilecek
konular.,  Webinar,  Çalıştay,  15.10.2022  -15.10.2022  (Ulusal)

573192
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Seminer
Hemşirelikte Değer Temelli Eğitim Nasıl Olmalı? Mevcut Eğitim Programlarına ve HUÇEP'e Eleştirel Bir
Bakış, HEPDAK, Webinar, Seminer, 26.12.2024 -26.12.2024 (Ulusal)695228

Yönetici  Hemşireler  Mezunlarımızın  Yetkinliklerini  Nasıl  Değerlendiriyor?,  HEPDAK,  Webinar,  Seminer,
18.12.2024  -18.12.2024  (Ulusal)695227

Öğrenci Merkezli Eğitim Uygulamaları, HEPDAK, Webinar, Seminer, 06.03.2024 -06.03.2024 (Ulusal)695225

Akademisyenlerin  Eğitim-Öğretim  Performansının  Değerlendirilmesi,  HEPDAK,  Webinar,  Seminer,
07.02.2024  -07.02.2024  (Ulusal)695226

Hemşirelik  Programlarında  Öğrenme  Öğretme  Destek  Sistemleri:  Program  Örnekleri,  Akreditasyon
süreci,  Webinar,  Seminer,  12.04.2023  -12.04.2023  (Ulusal)573197

Hemşirelik Eğitiminde Program Değerlendirme, Program değerlendirme süreci, yaklaşım ve modeller.,
Webinar, Seminer, 10.11.2022 -10.11.2022 (Ulusal)573196

Hayatın  ve  Hukukun  Gölgesinde  Kadınlar,  Kadına  yönelik  şiddet,  Webinar,  Seminer,  05.03.2022  -
05.03.2022  (Ulusal)573195

Özür Dileriz Çocuklar Annenizi Koruyamadık!, kadına yönelik şiddet, kadın cinayetleri ve ceza hukuku,
Webinar, Seminer, 11.03.2021 -11.03.2021 (Ulusal)573194

Çağın  Vebası  AIDS-II,  Hastalık  seyrinin  ülkemizdeki  durumu,  alınabilecek  önlemler  ve  yaklaşımlar.  ,
Yakın  Doğu  Üniversitesi,  Seminer,  01.12.2014  -01.12.2014  (Ulusal)573210

Konuşmalarım
HEPDAK Kurum Eğitim Çalıştayı, Vaka çalışmaları-Grup sözcüsü , Webinar, Konuşmalarım, 15.10.2022 -
15.10.2022 (Ulusal)573193
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LECTURER
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Phone (Work)

Phone (Mobile)

Address

Education

2021
Master (Thesis)

21/Ağustos/2023

NEAR EAST UNIVERSITY->LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ->NURSING (MASTER) (WITH THESIS)

2014
Bachelor's Degree

17/Haziran/2019

NEAR EAST UNIVERSITY->FACULTY OF HEALTH SCIENCES->DEPARTMENT OF NURSING-
>NURSING PR. (FULL SCHOLARSHIP)

Academic Title

LECTURER Girne Amerikan Üniversitesi/Hemşirelik Yüksekokulu/Hemşirelik - Ebelik
20.09.2021

Courses * Öğrenim Dili Course Hour Semester

2024-2025

Bachelor's Degree Programme

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Turkish Güz

İnfertilite 2Turkish Güz

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Turkish Güz

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Turkish Güz

2023-2024

Bachelor's Degree Programme

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Turkish Güz

İnfertilite 2Turkish Güz

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Turkish Güz

1



Riskli Gebe Bakımı 8Turkish Bahar

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Turkish Güz

Ebelik Esasları ve Uygulamaları 9Turkish Bahar

2022-2023

Bachelor's Degree Programme

Hemşirelik Temel İlke ve Uygulamaları 10Turkish Yaz

Ebelik Esasları ve Uygulamaları 9Turkish Bahar

Hemşirelik Temel İlke ve Uygulamaları 10Turkish Bahar

Sosyal Sorumluluk Projesi 2Turkish Güz

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Turkish Güz

İnfertilite 2Turkish Güz

Koruyucu Tıp ve Erken Tanı 2Turkish Yaz

Ruh Sağlığı Hastalıkları ve Hemşirelik Uygulamaları 11Turkish Güz

Sosyoloji 2Turkish Güz

B. Papers presented at international scientific meetings and published in
proceedings :

AKGÜL TUĞÇE,VURAL GÜLŞEN (2024).  DETERMINATION OF UNIVERSITY STUDENTS'
INTERNALIZED
MISOGYNY AND ATTITUDES TOWARDS VIOLENCE AGAINST
WOMEN.  Hibrit Etkinlik (Abstract/Oral Presentation) (Publication No: 9457989)

1.

C. Authored national/international books or chapters in books:
    C2. Chapters written in national/international books:

WOMEN IN A GLOBAL WORLD V:
FROM HEALTH TO ART, ECONOMY TO POLITICS
KÜRESELLEŞEN DÜNYADA KADIN V:
SAĞLIKTAN SANATA, EKONOMİDEN SİYASETE, Chapter name:(MISOGYNY AND ITS REFLECTIONS’
/  KADIN  DÜŞMANLIĞI  VE  YANSIDIĞI  ALANLAR)  (2024).,  VURAL  GÜLŞEN,AKGÜL  TUĞÇE,
Transnational  Press  London,  Edition  no:32,  Pages  685,  ISBN:978-1-80135-317-5,  English
(Scientific Book) (Publication No: 9458020)

1.

Non-academic Experience

Hemşire Vita Altera IVF Merkezi, (Other)01.10.2019

Certificate
NTERNATIONAL  CONGRESS  ON  WOMEN  IN  A  GLOBAL  WORLD  IV:   STRUGGLE  FOR  EQUALITY
(WGW2024),  Bildiri  ,  Zoom,  Certificate,  23.05.2024  -25.05.2024  (International)695229

Pearson  Assured,  (Elemantary  +  Intermediate)  ,  Yakın  Doğu  Üniversitesi,  Certificate,  15.09.2015  -
20.06.2015  (International)573211

Workshop
HEPDAK  Kurum  Eğitim  Çalıştayı,  Akreditasyon  süreci,  hemşirelik  lisans  programları  standartları  ve
yaşanan  sorunlar,  vaka  çalışmaları,  öz  değerlendirme  raporunun  hazırlanması  ve  dikkat  edilecek
konular.,  Webinar,  Workshop,  15.10.2022  -15.10.2022  (National)

573192
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Seminar
Hemşirelikte Değer Temelli Eğitim Nasıl Olmalı? Mevcut Eğitim Programlarına ve HUÇEP'e Eleştirel Bir
Bakış, HEPDAK, Webinar, Seminar, 26.12.2024 -26.12.2024 (National)695228

Yönetici  Hemşireler  Mezunlarımızın  Yetkinliklerini  Nasıl  Değerlendiriyor?,  HEPDAK,  Webinar,  Seminar,
18.12.2024  -18.12.2024  (National)695227

Öğrenci Merkezli Eğitim Uygulamaları, HEPDAK, Webinar, Seminar, 06.03.2024 -06.03.2024 (National)695225

Akademisyenlerin  Eğitim-Öğretim  Performansının  Değerlendirilmesi,  HEPDAK,  Webinar,  Seminar,
07.02.2024  -07.02.2024  (National)695226

Hemşirelik  Programlarında  Öğrenme  Öğretme  Destek  Sistemleri:  Program  Örnekleri,  Akreditasyon
süreci,  Webinar,  Seminar,  12.04.2023  -12.04.2023  (National)573197

Hemşirelik Eğitiminde Program Değerlendirme, Program değerlendirme süreci, yaklaşım ve modeller.,
Webinar, Seminar, 10.11.2022 -10.11.2022 (National)573196

Hayatın  ve  Hukukun  Gölgesinde  Kadınlar,  Kadına  yönelik  şiddet,  Webinar,  Seminar,  05.03.2022  -
05.03.2022  (National)573195

Özür Dileriz Çocuklar Annenizi Koruyamadık!, kadına yönelik şiddet, kadın cinayetleri ve ceza hukuku,
Webinar, Seminar, 11.03.2021 -11.03.2021 (National)573194

Çağın  Vebası  AIDS-II,  Hastalık  seyrinin  ülkemizdeki  durumu,  alınabilecek  önlemler  ve  yaklaşımlar.  ,
Yakın  Doğu  Üniversitesi,  Seminar,  01.12.2014  -01.12.2014  (National)573210

My Speeches
HEPDAK Kurum Eğitim Çalıştayı, Vaka çalışmaları-Grup sözcüsü , Webinar, My Speeches, 15.10.2022 -
15.10.2022 (National)573193
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